M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 643
StandNr: 8 27. Oktober 2019  13:10
Maack, Wolfgang #643 HH SV Sprötze−Kakenst
123 4567
89
10
11 1213
14151617
18
192021
22232425
26
27
28
2930
Ergebnis: 313.1 (300)
Serien: 104.5 104.4 104.2
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 240 (22), 218 (28), 211 (15)
beste Teiler 51.3 (16.)  51.9 (23.)  52.4 (20.)
Trefferlage 0.01 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert 1.00,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.92
123 4567
89
10
Serie 1:
  10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.2 *   10.5 *
  10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler 68.0 (1.)  78.1 (7.)  83.2 (2.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.22 mm tief
Streuwert 0.98,  horizontal: 1.17,  vertikal: 0.73
11 1213
14151617
18
1920
Serie 2:
  10.4 *   10.2 *   10.7 *   10.4 *   10.1
  10.7 *   10.6 *   10.1   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 51.3 (16.)  52.4 (20.)  72.0 (13.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert 1.01,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.83
21
22232425
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.6 *   10.0   10.7 *   10.6 *   10.4 *
  10.5 *   10.3 *   10.1   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 51.9 (23.)  52.6 (29.)  93.9 (24.)
Trefferlage 0.02 mm links,  0.22 mm tief
Streuwert 1.06,  horizontal: 0.91,  vertikal: 1.19
Unterschrift des Schützen
ID: D5FDD010 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 13:21